
 

 

 
 

 

 

БАЙМУРАТОВА 

САГИЛА 

ЖУМАБЕКОВНА 

10.09.1993 

930910400126 

 
045033103 

 
УЗБЕКИСТАН, НАВОИЙСКАЯ 

КАЗАШКА 

МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РК 

18.09.2019 - 17.09.2029 
 

 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<< 

BAIMURATOVA<<SAGILA<<<<<<<<<<<<<<<<<< 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<< 



 



 



 



 



 



 
 
 
 

 



 



Шымкент қаласы                                   Товарищество с ограниченной  

«Ырыс-7»                                                             ответственностью 

 балабақшасы                                                 Детский  сад 

      Жауапкершілігі шектеулі                                    «Ырыс-7» 

             серіктестігі                                                      города Шымкент 

__________________________________________________________ 

 

       БҰЙРЫҚ                                                                        ПРИКАЗ 

 
      2025 жыл     01  тамыз                                     № 17 ж/қ 

      Шымкент қаласы                                                            город  Шымкент 

 

Жұмысқа қабылдау туралы 

 

Қазақстан Республикасы еңбек кодексінің 34-бабына сәйкес,                         

С.Баймуратованың өтініші негізінде  

БҰЙЫРАМЫН: 

 1.   Баймуратова Сагила Жумабековна   2025жылдың  01 тамыз  айынан  бастап  

тәрбиеші қызметіне қабылдансын. 

2.Айлық жалақысы штаттық кестеге сай төленсін. 

 

 

Негізі: Баймуратова С.Ж   жеке өтініші       01.08.2025ж 

 

 

 

                                                                                                                               

Балабақша   меңгеруші:                         Б.Ө.Әріпбай 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

  
 


	930910400126
	<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<< BAIMURATOVA<<SAGILA<<<<<<<<<<<<<<<<<<

